- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2022-004

关于调整员工回国休假安排的通知

各部门：

国务院联防联控机制综合组于 2022 年 6 月 28 日发布《新冠

肺炎防控方案（第九版）》，将入境人员隔离管控时间从“14

天集中隔离医学观察+7 天居家健康监测”调整为“7 天集中隔离

医学观察+3 天居家健康监测”，公司对回国休假安排做出相应

调整，调整如下：

一、休假额度及时间

从 6 月 28 日航班开始员工休假时间调整为 4 周（国内隔离

1 周、休假 3 周），合并使用 2 次额度的，休假时间为 7 周，单

次休假超出 4 周、合并休假超出 7 周的均按事假处理。

二、包机安排

调整 7 月 19 日之后的航班时间，调整后每月 2 次航班，共

安排包机 10 班，较原来增加 2 班，其中最后 2 班接回休假人员。

三、其他说明

2022 年 4 月 22 日发布的《关于员工回国休假安排的通知》

中其他内容维持不变。如国内或文莱的政策发生变化，公司将同

 - 2 -

步调整，届时将另行通知。

未尽事项，由人力资源部负责解释。

特此通知。

 2022 年 7 月 8 日

附：包机安排表

 - 3 -

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

1 2 3 4 5 6 7 29 30 31 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 1 2 3 4 26 27 28 29 30 1 2

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

26 27 28 29 30 1 2 31 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 1 2 3

31 1 4 5

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

28 29 30 31 1 2 3 25 26 27 28 29 30 1

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30 1 23 24 25 26 27 28 29

2 3 30 31

日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 六

30 31 1 2 3 4 5 27 28 29 30 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 接机 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 接机 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31

4 5 1 2

2022年5月 6月

7月 8月

9月 10月

11月 12月